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PLANTES D’EXTÉRIEUR

ALSTRŒMÈRE* 

Vivace avec une floraison généreuse et éclatante. Aussi appelée « Lys des 
Incas ». Différentes variétés au choix. Le pot de 4 L. 

25€
00

14€
99

ROSIER PIERRE DE RONSARD®* 

Rosier grimpant devenu incontournable pour tous les jardins grâce à sa forme 
de rose à l’ancienne et son délicat coloris rose tendre ombré de rose carmin.  
Le pot de 6 L.

44€
99

29€
99  

ROSIERS COULEURS PRIVILÈGE*

Rosiers en feuilles, sélectionnés pour leurs tenue irréprochable, leurs couleurs 
vives et leurs parfum délicat. Le pot de 7,5 L. 

26€
99

24€
99

MON PROJET FLEURI AVEC 

ENGRAIS LIQUIDE 
POUR GÉRANIUMS ET 
PLANTES FLEURIS*

Favorise une floraison soutenue et prolongée. 
Engrais CE. Composition : NPK 4-6-6. Bouchon 
doseur compris. Le bidon de 2,5 L soit 5,96 €  
le litre. 

20€
10

14€
90

I I I I

GÉRANIUMS* 

Variétés : Zonal et Calliope. Plante offrant une  
floraison généreuse et de longue durée. Le pot  
de 4,5 ou 4,6 L.

À PARTIR DE 

19€
99

14€
99

HORTENSIA FLEURI* 

Arbuste ample et généreux. Les fleurs s’épanouissent de juin à septembre. 
Le pot de 4,5 ou 5 L.

À PARTIR DE 

21€
99

14€
99

 
TERREAU GÉRANIUMS 
ET PLANTES FLEURIS 
ALGOFLASH

Adapté pour les jardinières et suspensions. 
Support de culture NF U 44-551. Le sac  

de 70 L. À l’unité 18,90 € soit 0,27 € 
le litre. Vendu par 2 : 28,35 € soit 

0,20 € le litre.

Vendu seul : 

18€
90

Vendu par 2 :  

14€
18

L’unité

LE 2e À -50%

ENGRAIS ROSIERS 
ALGOFLASH

Favorise la croissance et la floraison de toutes 
les variétés de rosiers. Nutri-dose® graduée 
compris dans la boîte. Matière active / NPK : 
Engrais CE NPK 15.8.10,5 + 4 MgO. La boîte 
de 1,8 kg soit le kg 6,20 €. 

13€
95

11€
16

20% DE REMISE
IMMÉDIATE

CLAIRE
Conseillère Jardin

Les beaux jours s’installent, et l’envie de profiter de son extérieur grandit.  
Que ce soit pour fleurir vos massifs, planter vos premières tomates ou aménager 
un coin détente avec un salon de jardin ou une plancha, tout est là pour faire  
de votre jardin un lieu unique, à votre image. Besoin d’un coup de main ? 
Nos conseillers sont à vos côtés pour vous accompagner dans tous vos 
projets, du balcon fleuri à la terrasse conviviale.

ON SE
DÉTEND ! 

*Disponible uniquement dans certains magasins, consultez la disponibilité de ces produits sur monmagasinvert.fr

RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE LA CARTE FIDÉLITÉ.


